Solicitudes admitidas en el periodo comprendido entre el 30 de enero al 

3 de febrero de 2026 en la unidad gestora. 

● Anexo II: Solicitudes con propuesta de concesión en el periodo comprendido entre 

el 30 de enero al 3 de febrero de 2026, por un importe de 66.000€ (sesenta y seis 

mil euros) a la aplicación presupuestaria 503/140/241.09/470.00 

● Anexo III: Solicitudes con propuesta de denegación y causa de la misma.  

● Anexo IV: Solicitudes con renuncia o propuesta de desistimiento. 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 15.2 de la resolución de convocatoria esta